

Wydanie A poniedziałek, 25 czerwiec 1979 roku, ŁÓDŹ, Rok XXXV, nr 140 (9316) Cena 1 zł

DZIENNIK POPULARNY

Henryk Jabłoński wziął udział w obradach VII Zjazdu PCK

„Polski Czerwony Krzyż w służbie narodu i pokoju” — pod tym hasłem 24 bm. rozpoczął w Warszawie dwudniowe obrady VII krajowy zjazd tej organizacji...

Henryk Jabłoński powiedział m. in.: Zgromadziście się na VII Krajowym Zjeździe w 60-lecie swej organizacji...

Centralna uroczystość „Dni Morza”

23 bm. odbyła się w Szczecinie centralna uroczystość tradycyjnych „Dni Morza”...

W malowniczej scenarii u podnóża Wałów Chrobrego na tle pracujących dźwigów portowych i przepływających statków...

Ważnym akcentem uroczystości było wręczenie sztandaru prezesa Rady Ministrów i CRZZ...



Niz fragment nocnej parady jednostek portowych. CAP — Jodkowiak — telefoto

darze województwa nadmorskich. dowódcą marynarki wojennej admirał Ludwik Janczyszyn.

Zbranych wita i sekretarz KW PZPR w Szczecinie — Janusz Brych. Następnie głos zabiera Mieczysław Jagielski.

Przekazał on wszystkim pracownikom polskiej gospodarki morskiej serdeczne pozdrowienia od I sekretarza Komitetu Centralnego PZPR...

Ważnym akcentem uroczystości było wręczenie sztandaru prezesa Rady Ministrów i CRZZ...

Bezpośrednio po manifestacji, pod Wałami Chrobrego przedstawione zostało wielkie widowisko plenerowe pod nazwą „Tu! teraz i zawsze”.

Gorąco przyjęto wieczorem barwny karnawał morski na Odrze.

Prezydent J. Carter udał się na Daleki Wschód

W sobotę, 23 bm. w południe, czasu waszyngtońskiego, prezydent Carter rozpoczął podróż na Daleki Wschód...

W czasie „szczytu” prezydent Carter poinformuje przywódców sojuszników państw i rządów o przebiegu spotkania wiedeńskiego...

PROBLEMY KOMUNIKACJI I PRZEWOZY

— TEMATEM OBRAD PLENUM KŁ. PZPR

Zrobiliśmy dużo, zrobić musimy jeszcze więcej

Pracując na nowoczesne tramwaje i autobusy, jeżdżące ulicami naszego miasta. Korzystając z arterii komunikacyjnych...

Sprawy te znajdują się w centrum uwagi władz partyjnych i administracyjnych naszego miasta. a ich starania pozwoliły m. in. na tak szybkie wybudowanie Trasy W-Z...

Prowadził je I sekretarz KŁ PZPR — Bolesław Koperski, który serdecznie powitał przybyłych na obrady: członka Biura Politycznego KC PZPR, ministra administracji gospodarki terenowej i ochrony środowiska — Józefa Kepe...

Wnioski wyprzedzające z aktualnej sytuacji, perspektyw rozwoju oraz proponowane rozwiązania przedstawił w swoim wystąpieniu sekretarz KŁ PZPR — Tadeusz Czechowicz...

Milowy krok w stosunku do przeszłości i pierwszy w stosunku do przyszłości — tak w skrócie scharakteryzował rozwój komunikacji miejskiej w naszym województwie I sekretarz KD PZPR Łódź-Polesie — Wiesław Józwiak...

Ważnym akcentem uroczystości było wręczenie sztandaru prezesa Rady Ministrów i CRZZ...

„szczyt tokijski”, poświęcony będzie głównie polityce energetycznej państw zachodnich. W Waszyngtonie oczekuje się poważniejszych rozbieżności...

nie komunikacji miejskiej dla mieszkańców Osiedla Pienista. czy takowej dla przyszłego osiedla na Złotnie. Miasto wreszcie powinno otrzymać komunikację lotniczą.

Sprawy dowozu do pracy tych członków załóg, którzy mieszkają daleko od Łodzi, przedstawił I se-

(Dalszy ciąg na str. 2)



Fot.: A. Wach

O trudnej i odpowiedzialnej pracy kierowców w MPK mówił ich przedstawiciel — kierowca Zdzisław Helios. Podkreślał on szczególnie trudności w kierowaniu dużymi autobusami waskimi i coraz bardziej zatłoczonymi ulicami...

Zła komunikacja zakłóca nam rytm pracy — stwierdziła w swoim wystąpieniu pracownica ZPB im. J. Marchlewskiego — Mirosława Motyka. Często dojazd do pracy jest bardziej meczem niż 8 godzin przy maszynie...

Nowoczesne układy komunikacyjne i drogowe znalazły właściwe miejsce w dokonywanych przez dłuższy czas i zakończonych ostatnio planach rozwoju przetransportowanego Łodzi...

Przejęcie przewozów pasażerskich na trasie Łódź — Tuszyń, rozwiązanie ponad 31 tys. dzieci na kolonie oraz punktualność kursów — oto najważniejsze obecnie sprawy dla PKS...

Zadania, jakie stoja w tym roku przed Zjednoczeniem Budownictwa Komunalnego omówił jego dyrektor — Józef Smuga. Jest ich wiele, a do najważniejszych zaliczyć należy m. in. oddanie do użytku całej ul. Przybyszewskiego...

Święto Trybuny Ludu

W niedzielę 24 bm. zakończyło się w Warszawie dwudniowe święto organu KC PZPR — „Trybuna Ludu”...

CO DZIEŃ KONIESTE

W 176 dniu roku stołce wzeszło o godz. 4.15 słońce zaś o 21.02

Imieniny obchod Lucja, Wilhelm Dyżurny synoptyk

w dniu dzisiejszym dla Łodzi przewiduje następującą pogodę: zachmurzenie małe. Temperatura maksymalna w dzień ok. 29 st. C. Wiatry słabe i umiarkowane południowo-wschodnie.

Ciśnienie o godz. 19 wynosiło 991,1 hPa czyli 743,4 mm.

Ważniejsze rocznice 1946 — Powołanie Państwowego Instytutu Wydawniczego 1914 — Ur. J. Minkiewicz, satyryk, tłumacz

Tako sobie myśl Wymyślać na drugiego każdy potrafi, ale pomóc mało kto.

Uśmiechnij się



Porażka propozycji USA na sesji OPA

21 bm. w toku obrad nadzwyczajnej sesji ministerialnej Organizacji Państw Amerykańskich, zwo-

25 bm.

III Krajowa Narada Przedstawicieli Samorządu Robotniczego

25 bm. obradować będzie w Warszawie III Krajowa Narada Przedstawicieli Samorządu Robotniczego. Głównym celem spotkania reprezentantów wielomilionowej rzeszy ludzi pracy naszego kraju...

Przypomnijmy, że pierwsza i druga narada przedstawicieli samorządu robotniczego, stanowiąc szeroki i pożyteczny piąszczywny gospodarski dyskusyjny samorządowy, przyniosły wiele wniosków...

łanej dla rozpatrzenia sytuacji w Nikaragui, sekretarz stanu Vance w imieniu Stanów Zjednoczonych przedłożył 6-punktowy plan umieszczenia wojny domowej w tym kraju...

W planie nie zapowiedziano wprawdzie, że oddziały Stanów Zjednoczonych weźmą udział w tym przedsięwzięciu...

Propozycja amerykańska została zrozumiana przez uczestników obrad jednoznacznie — jako przygotowanie ingerencji zbrojnej w sprawę wewnętrzną jednego z państw członkowskich...

Front Wyzwolenia Narodowego (FSLN) odrzucił wszelkie rozwiązania zakładające wstrzymanie działań zbrojnych...

L. Breżniew wyjechał na wypoczynek

Jak poinformowała agencja TASS, sekretarz generalny KC PZPR, przewodniczący Prezydium Rady Najwyższej ZSRR, Leonid Breżniew, wyjechał na wypoczynek.













